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OGŁOSZENIE
w sprawie naboru osób chętnych do dzierżawy kompostowników

W  związku  z  możliwością  uzyskania  dofinansowania  ze  środków  Funduszy  Europejskich  dla 

Lubelskiego, Działanie 3.6 Gospodarka odpadami w sektorze publicznym, Gmina Wola Uhruska przygotowuje 

projekt  budowy Punktu  Selektywnej  Zbiórki  Odpadów  Komunalnych  w  gminie  Wola  Uhruska dla 

mieszkańców gminy, który wspomoże segregację odpadów. W ramach inwestycji planowane jest wykonanie 

m.in.  ogrodzenia i  utwardzenia terenu, wiaty na kontenery z odpadami, kontenera na elektroodpady, wagi  

najazdowej dla samochodów ciężarowych, kontenera biurowo-socjalnego oraz monitoringu. 

W ramach projektu  możliwe jest także uzyskanie dofinansowania do zakupu kompostowników 

dla  mieszkańców gminy,  którzy  posiadają  nieruchomości  w  zabudowie  jednorodzinnej  (nieruchomości  

z zabudowaniami  wielolokalowymi  nie  mogą  brać  udziału  w  projekcie).  Pod  uwagę  brane  są 

kompostowniki  całoroczne,  zabudowane,  plastikowe o pojemności  ok.  900 –  1250 L w ilości  do  300 szt. 

Byłyby  one  przekazane  dla  mieszkańców  na  okres  5  lat  od  daty  ostatniej  płatności  przez  Urząd  

Marszałkowski, na zasadzie umowy dzierżawy/użyczenia –  analogicznie, jak z pojemnikami na odpady. Koszt  

dzierżawy szacowany jest na  ok.  100,00 zł na 5 lat.  Ostateczna wartość ustalona zostanie po uzyskaniu 

dofinansowania i wyborze dostawcy.

W  związku  z  powyższym  zachęcamy  do  zgłaszania  się  osób  chętnych  do  udziału  w  projekcie. 

Wymogiem będzie podpisanie z Gminą umowy przez wszystkich współwłaścicieli nieruchomości.

UWAGA: Warunkiem udziału w projekcie jest uregulowany stan prawny nieruchomości oraz zgoda 

wszystkich współwłaścicieli na lokalizację kompostownika na posesji!

Aktualnie  tworzymy listy  osób chętnych do udziału  w projekcie  poprzez  wypełnienie  i  podpisanie  

oświadczenia w terminie do dnia  14.03.2025 r. (piatek) do godz. 15:00  . Wzór oświadczenia można pobrać 

ze strony  https://wolauhruska.pl/  i dostarczyć do Urzędu Gminy Wola Uhruska przy ul. Parkowej 5, 22-230 

Wola  Uhruska  w  wyżej  wymienionym  terminie  (decyduje  data  wpływu,  a nie  data  stempla  pocztowego), 

podpisane przez wszystkich współwłaścicieli  nieruchomości.  Oświadczenia będą weryfikowane przez 

pracowników Urzędu Gminy. O udziale w projekcie decydować będzie kolejność wpływu oświadczeń.

Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w projekcie.
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